
Dunaparti Futópartik - Teliholdfutam

4 km abszolút eredmények

Hely. R.sz. Név Nettó időSzül. Bruttó idő Kcs h.Nem

2019.07.15

Diff. Tempó Nem h. Kcs.

1 4022 Bognár Bulcsu 00:14:411970 00:14:43 1Férfi00:00:00 3:40 p/km All Ages 1

2 4056 Gajári Dávid 00:14:511981 00:14:53 2Férfi00:00:10 3:42 p/km All Ages 2
3 4065 Gutrai Kristián 00:15:261985 00:15:28 3Férfi00:00:44 3:51 p/km All Ages 3

4 4165 Putz Tamás 00:15:462001 00:15:50 4Férfi00:01:05 3:56 p/km All Ages 4
5 4191 Szilágyi Áron 00:15:531994 00:15:55 5Férfi00:01:12 3:58 p/km All Ages 5

6 4216 Vodicska Kornél 00:16:212005 00:16:24 6Férfi00:01:40 4:05 p/km All Ages 6
7 4168 Richter László 00:16:221972 00:16:25 7Férfi00:01:41 4:05 p/km All Ages 7

8 4012 Belkovics Krisztián 00:16:331979 00:16:36 8Férfi00:01:52 4:08 p/km All Ages 8
9 4192 Szilágyi Botond 00:17:002008 00:17:01 9Férfi00:02:18 4:15 p/km All Ages 9

10 4164 Putz Máté 00:17:352006 00:17:39 10Férfi00:02:54 4:23 p/km All Ages 10
11 4225 Zsiros Zoltán 00:18:121972 00:18:15 11Férfi00:03:31 4:33 p/km All Ages 11

12 4013 Bérczi Csongor 00:18:422005 00:18:49 12Férfi00:04:01 4:40 p/km All Ages 12
13 4087 Jánosdeák Gábor 00:18:441968 00:18:49 13Férfi00:04:02 4:41 p/km All Ages 13

14 4147 Németh Péter 00:18:502007 00:18:54 14Férfi00:04:09 4:42 p/km All Ages 14
15 4179 Sőregi Ági 00:19:041977 00:19:08 1Nő00:04:22 4:46 p/km All Ages 1

16 4190 Szendrő Tamás 00:19:062004 00:19:13 15Férfi00:04:24 4:46 p/km All Ages 15
17 4163 Putz Gábor 00:19:061976 00:19:10 16Férfi00:04:25 4:46 p/km All Ages 16

18 4076 Horváth Erik 00:19:252004 00:19:29 17Férfi00:04:44 4:51 p/km All Ages 17
19 4139 Mikesy Mária 00:19:312002 00:19:34 2Nő00:04:49 4:52 p/km All Ages 2

20 4014 Bérczi Kálmán 00:19:382007 00:19:45 18Férfi00:04:57 4:54 p/km All Ages 18
21 4193 Szóda Ákos 00:19:381989 00:19:48 19Férfi00:04:57 4:54 p/km All Ages 19

22 4208 Varga Ervin Mihály 00:19:501955 00:19:53 20Férfi00:05:09 4:57 p/km All Ages 20
23 4062 Greff Krisztián 00:19:511978 00:20:19 21Férfi00:05:10 4:57 p/km All Ages 21

24 4055 Gajári Álmos Csanád 00:20:052009 00:20:07 22Férfi00:05:24 5:01 p/km All Ages 22

25 4057 Gajári Emma Kornélia 00:20:162007 00:20:18 3Nő00:05:34 5:04 p/km All Ages 3
26 4217 Vodicska Zsolt 00:20:232010 00:20:29 23Férfi00:05:41 5:05 p/km All Ages 23

27 4067 Gyurkó Attila 00:20:231978 00:20:25 24Férfi00:05:42 5:05 p/km All Ages 24
28 4101 Kis Szabolcs 00:20:241988 00:20:29 25Férfi00:05:42 5:06 p/km All Ages 25

29 4060 Goldschmidt Bence 00:20:242002 00:20:50 26Férfi00:05:43 5:06 p/km All Ages 26
30 4045 Ertinger Ádám 00:20:422007 00:20:46 27Férfi00:06:01 5:10 p/km All Ages 27

31 4051 Ferencz Annamária 00:20:471990 00:20:56 4Nő00:06:06 5:11 p/km All Ages 4
32 4043 Drevenák Béla 00:21:021958 00:21:06 28Férfi00:06:21 5:15 p/km All Ages 28

33 4149 Novák Péter 00:21:241970 00:21:31 29Férfi00:06:43 5:21 p/km All Ages 29
34 4004 Balogh András 00:21:251971 00:21:31 30Férfi00:06:43 5:21 p/km All Ages 30

35 4074 Hochmann Zoltán 00:21:301972 00:21:43 31Férfi00:06:49 5:22 p/km All Ages 31
36 4154 Pathó Péter 00:21:471967 00:22:02 32Férfi00:07:06 5:26 p/km All Ages 32

37 4046 Ertinger Lilla 00:21:502005 00:21:54 5Nő00:07:09 5:27 p/km All Ages 5
38 4058 Gerstmajer Terézia 00:21:591976 00:22:08 6Nő00:07:17 5:29 p/km All Ages 6

39 4100 Király Zsuzsa 00:22:081970 00:22:27 7Nő00:07:26 5:32 p/km All Ages 7
40 4204 Túri Zsófia 00:22:111998 00:22:25 8Nő00:07:30 5:32 p/km All Ages 8

41 4125 László Anna Zóra 00:22:172009 00:22:22 9Nő00:07:35 5:34 p/km All Ages 9
42 4016 Berta Márton 00:22:232007 00:22:41 33Férfi00:07:42 5:35 p/km All Ages 33

43 4170 Rubesch Bea 00:22:271970 00:22:38 10Nő00:07:46 5:36 p/km All Ages 10
44 4020 Bognár Bercel 00:22:342006 00:22:41 34Férfi00:07:52 5:38 p/km All Ages 34

45 4081 Istenes Gergő 00:22:342005 00:22:52 35Férfi00:07:53 5:38 p/km All Ages 35
46 4015 Berta László 00:22:341968 00:22:51 36Férfi00:07:53 5:38 p/km All Ages 36

47 4203 Trangerné Szekeres Renáta 00:22:361975 00:22:49 11Nő00:07:55 5:39 p/km All Ages 11
48 4228 Harvay Péter 00:22:381978 00:22:42 37Férfi00:07:57 5:39 p/km All Ages 37

49 4035 Debreczeni Adrienn 00:22:441980 00:22:55 12Nő00:08:03 5:41 p/km All Ages 12
50 4103 Kochnyák Noémi 00:22:501994 00:23:01 13Nő00:08:08 5:42 p/km All Ages 13

51 4027 Borsi Anikó 00:23:001991 00:23:23 14Nő00:08:19 5:44 p/km All Ages 14
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52 4188 Szekeresné Wieland Ilona 00:23:071952 00:23:15 15Nő00:08:25 5:46 p/km All Ages 15

53 4135 Markó Irén 00:23:071971 00:23:15 16Nő00:08:25 5:46 p/km All Ages 16
54 4169 Rozbora Zsófia 00:23:081996 00:23:18 17Nő00:08:27 5:47 p/km All Ages 17

55 4132 Majnek Zsolt 00:23:151990 00:23:29 38Férfi00:08:33 5:48 p/km All Ages 38
56 4206 Váczy Anna 00:23:171992 00:23:49 18Nő00:08:36 5:49 p/km All Ages 18

57 4202 Török Zsófia 00:23:211986 00:23:31 19Nő00:08:40 5:50 p/km All Ages 19
58 4172 Sárdi Dávid Ádám 00:23:211990 00:23:40 39Férfi00:08:40 5:50 p/km All Ages 39

59 4181 Szabó Attila 00:23:221969 00:23:26 40Férfi00:08:41 5:50 p/km All Ages 40
60 4113 Kovács Zsófia 00:23:281997 00:23:42 20Nő00:08:47 5:51 p/km All Ages 20

61 4129 Ligeti Anna 00:23:311992 00:23:37 21Nő00:08:50 5:52 p/km All Ages 21
62 4075 Holocsi Brigitta 00:23:341993 00:23:39 22Nő00:08:52 5:53 p/km All Ages 22

63 4009 Baranyai Csaba 00:23:341987 00:24:04 41Férfi00:08:53 5:53 p/km All Ages 41
64 4091 Kántor László 00:23:481970 00:24:02 42Férfi00:09:07 5:56 p/km All Ages 42

65 4047 Fábri Dominika 00:23:491990 00:24:05 23Nő00:09:08 5:57 p/km All Ages 23
66 4150 Pájka Béla 00:23:571975 00:24:06 43Férfi00:09:15 5:59 p/km All Ages 43

67 4052 Ferenczik Sándor 00:24:021977 00:24:31 44Férfi00:09:21 6:00 p/km All Ages 44
68 4109 Kovács Lajos Attila 00:24:022011 00:24:08 45Férfi00:09:21 6:00 p/km All Ages 45

69 4108 Kovács Lajos 00:24:031978 00:24:08 46Férfi00:09:21 6:00 p/km All Ages 46
70 4151 Pájka Zsófia 00:24:102004 00:24:18 24Nő00:09:29 6:02 p/km All Ages 24

71 4121 Kristóf Letícia 00:24:232000 00:24:44 25Nő00:09:42 6:05 p/km All Ages 25
72 4089 Kajtár Enikő 00:24:231988 00:24:33 26Nő00:09:42 6:05 p/km All Ages 26

73 4007 Bandi Tamás 00:24:241969 00:24:51 47Férfi00:09:42 6:06 p/km All Ages 47
74 4199 Tolokán Márton 00:24:272008 00:24:35 48Férfi00:09:46 6:06 p/km All Ages 48

75 4198 Tolokán Adrienn 00:24:281978 00:24:35 27Nő00:09:47 6:07 p/km All Ages 27

76 4071 Hazainé Németh Krisztina 00:24:361974 00:25:00 28Nő00:09:54 6:09 p/km All Ages 28
77 4187 Szekeres Kristóf 00:24:421981 00:25:12 49Férfi00:10:00 6:10 p/km All Ages 49

78 4021 Bognár Berta 00:24:442002 00:24:50 29Nő00:10:02 6:10 p/km All Ages 29
79 4041 Dr. Lászlóné Urbán Valéria 00:24:461983 00:25:10 30Nő00:10:04 6:11 p/km All Ages 30

80 4040 Dr. László Győző 00:24:491982 00:25:13 50Férfi00:10:07 6:12 p/km All Ages 50
81 1128 Körmendy Gábor 00:24:522006 00:25:13 51Férfi00:10:10 6:13 p/km All Ages 51

82 4162 Pratz Anita 00:24:561990 00:25:08 31Nő00:10:15 6:14 p/km All Ages 31
83 4119 Kratochvill Anita 00:25:051976 00:25:13 32Nő00:10:24 6:16 p/km All Ages 32

84 4207 Varga Erika 00:25:061971 00:25:12 33Nő00:10:25 6:16 p/km All Ages 33
85 4001 Bágyiné Takács Andrea 00:25:081976 00:25:36 34Nő00:10:26 6:17 p/km All Ages 34

86 4148 Némethné Sárik Anita 00:25:121982 00:25:25 35Nő00:10:31 6:18 p/km All Ages 35
87 4128 Lendvay Andrea 00:25:141970 00:25:18 36Nő00:10:33 6:18 p/km All Ages 36

88 4134 Mariscsák Judit 00:25:191988 00:25:36 37Nő00:10:37 6:19 p/km All Ages 37
89 4010 Baranyai Zsolt 00:25:391971 00:26:03 52Férfi00:10:58 6:24 p/km All Ages 52

90 4130 Lugosi József 00:25:401971 00:26:07 53Férfi00:10:58 6:25 p/km All Ages 53
91 4072 Hesz Tímea 00:25:491975 00:26:06 38Nő00:11:07 6:27 p/km All Ages 38

92 4186 Szegedi Szilvia 00:25:511980 00:26:07 39Nő00:11:10 6:27 p/km All Ages 39
93 4137 Mészely Erika 00:25:581971 00:26:27 40Nő00:11:17 6:29 p/km All Ages 40

94 4223 Zakál Simon Edina 00:25:591974 00:26:32 41Nő00:11:17 6:29 p/km All Ages 41
95 4053 Ferenczik Zsolt 00:26:001981 00:26:29 54Férfi00:11:19 6:29 p/km All Ages 54

96 4095 Kávai Eszter 00:26:072004 00:26:14 42Nő00:11:26 6:31 p/km All Ages 42
97 4017 Blaskó Angelika 00:26:081969 00:26:25 43Nő00:11:27 6:32 p/km All Ages 43

98 4077 Horváth-Szeder Kata 00:26:221986 00:26:41 44Nő00:11:41 6:35 p/km All Ages 44
99 4098 Képesi József 00:26:271990 00:26:48 55Férfi00:11:46 6:36 p/km All Ages 55

100 4115 Kovácsovics Péter 00:26:281975 00:26:45 56Férfi00:11:47 6:37 p/km All Ages 56
101 4096 Képesi Edina 00:26:292003 00:26:49 45Nő00:11:47 6:37 p/km All Ages 45

102 4097 Képesi Erzsébet 00:26:291971 00:26:49 46Nő00:11:47 6:37 p/km All Ages 46
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103 4166 Rácz Lívia 00:26:291974 00:26:41 47Nő00:11:48 6:37 p/km All Ages 47

104 4063 Griecs Renáta 00:26:421991 00:27:02 48Nő00:12:01 6:40 p/km All Ages 48
105 4034 Dankházi Ildikó 00:26:441986 00:27:04 49Nő00:12:02 6:41 p/km All Ages 49

106 4068 Harman Beatrix 00:26:531985 00:27:25 50Nő00:12:12 6:43 p/km All Ages 50
107 4018 Blaskó Melitta 00:26:551988 00:27:10 51Nő00:12:13 6:43 p/km All Ages 51

108 4196 Takács Péter 00:26:561990 00:27:14 57Férfi00:12:14 6:44 p/km All Ages 57
109 4141 Molnár Ádám Kristóf 00:27:011992 00:27:11 58Férfi00:12:20 6:45 p/km All Ages 58

110 4102 Kisbenedek Dorina 00:27:021993 00:27:12 52Nő00:12:21 6:45 p/km All Ages 52
111 4182 Szajkó Éva 00:27:041993 00:27:18 53Nő00:12:23 6:46 p/km All Ages 53

112 4028 Boták Melinda 00:27:241979 00:27:47 54Nő00:12:42 6:51 p/km All Ages 54
113 4082 Istenes György 00:27:261967 00:27:45 59Férfi00:12:45 6:51 p/km All Ages 59

114 4213 Vlacsuha Henriett 00:27:271991 00:27:40 55Nő00:12:46 6:51 p/km All Ages 55
115 4038 Dóra Ivett Barbara 00:27:311992 00:27:35 56Nő00:12:50 6:52 p/km All Ages 56

116 4111 Kovács Renáta 00:27:391978 00:28:05 57Nő00:12:58 6:54 p/km All Ages 57
117 4214 Vodicska Dóra 00:27:442013 00:28:04 58Nő00:13:03 6:56 p/km All Ages 58

118 4215 Vodicska Ferenc 00:27:451976 00:28:04 60Férfi00:13:04 6:56 p/km All Ages 60
119 4124 Laky Enikő 00:27:461993 00:28:09 59Nő00:13:04 6:56 p/km All Ages 59

120 4155 Penz Orsolya 00:27:461972 00:28:13 60Nő00:13:05 6:56 p/km All Ages 60
121 4184 Szeberényi-Tóth Heather 00:27:531994 00:28:24 61Nő00:13:12 6:58 p/km All Ages 61

122 4094 Kasza-Szép Éva 00:27:541984 00:28:24 62Nő00:13:12 6:58 p/km All Ages 62
123 4073 Hetves Bianka 00:27:581986 00:28:22 63Nő00:13:17 6:59 p/km All Ages 63

124 4061 Göcző Ágnes 00:28:001975 00:28:04 64Nő00:13:18 7:00 p/km All Ages 64
125 4048 Farkas Alma 00:28:022008 00:28:16 65Nő00:13:20 7:00 p/km All Ages 65

126 4049 Farkas Gyula 00:28:021973 00:28:16 61Férfi00:13:21 7:00 p/km All Ages 61

127 4099 Kinyikné Szabó Tünde 00:28:071988 00:28:26 66Nő00:13:26 7:01 p/km All Ages 66
128 4160 Pongráczné Judit 00:28:081981 00:28:33 67Nő00:13:26 7:02 p/km All Ages 67

129 4006 Bana Boldizsár 00:28:112007 00:28:31 62Férfi00:13:29 7:02 p/km All Ages 62
130 4143 Nagy Zsuzsa 00:28:111976 00:28:32 68Nő00:13:30 7:02 p/km All Ages 68

131 4030 Bratu Zita 00:28:161989 00:28:34 69Nő00:13:35 7:04 p/km All Ages 69
132 4123 Kurucz Zsófia 00:28:291988 00:28:47 70Nő00:13:47 7:07 p/km All Ages 70

133 4136 Marosi Zoltán 00:28:441967 00:29:02 63Férfi00:14:02 7:11 p/km All Ages 63
134 4153 Pathó Krisztina 00:28:511994 00:29:07 71Nő00:14:10 7:12 p/km All Ages 71

135 4133 Makrai Tímea 00:28:581982 00:29:08 72Nő00:14:17 7:14 p/km All Ages 72
136 4078 Hották Enikő 00:29:051979 00:29:37 73Nő00:14:24 7:16 p/km All Ages 73

137 4185 Szegedi Kata 00:29:071970 00:29:12 74Nő00:14:26 7:16 p/km All Ages 74
138 4171 Sándor-Petrik Orsolya 00:29:101980 00:29:24 75Nő00:14:29 7:17 p/km All Ages 75

139 4011 Becse-Karácsony Erika 00:29:141981 00:29:27 76Nő00:14:32 7:18 p/km All Ages 76
140 4180 Sterl Enikő 00:29:202004 00:29:41 77Nő00:14:38 7:20 p/km All Ages 77

141 4064 Guba Bence 00:29:232010 00:29:41 64Férfi00:14:41 7:20 p/km All Ages 64
142 4197 Tillich István 00:29:241980 00:29:44 65Férfi00:14:42 7:21 p/km All Ages 65

143 4069 Haselmayer Edit 00:29:241984 00:29:50 78Nő00:14:43 7:21 p/km All Ages 78
144 4083 Istenes Jázmin 00:29:272003 00:29:42 79Nő00:14:46 7:21 p/km All Ages 79

145 4104 Kocsis Lilla 00:29:331989 00:29:48 80Nő00:14:52 7:23 p/km All Ages 80
146 4140 Mocsari Andrea 00:29:581980 00:30:20 81Nő00:15:16 7:29 p/km All Ages 81

147 4227 Hernádi ádám 00:30:161986 00:30:24 66Férfi00:15:34 7:34 p/km All Ages 66
148 4226 Erős Gábor 00:30:161971 00:30:24 67Férfi00:15:35 7:34 p/km All Ages 67

149 4003 Balog Rita 00:30:241980 00:30:36 82Nő00:15:43 7:36 p/km All Ages 82
150 4146 Németh Mária 00:30:321989 00:30:46 83Nő00:15:51 7:38 p/km All Ages 83

151 4086 Jámbor Krisztián 00:30:331991 00:30:46 68Férfi00:15:52 7:38 p/km All Ages 68
152 4085 Jahn Kornél 00:30:411984 00:30:52 69Férfi00:16:00 7:40 p/km All Ages 69

153 4161 Pónya Zsuzsanna 00:30:531976 00:31:18 84Nő00:16:11 7:43 p/km All Ages 84
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154 4131 Macsaliova Rita 00:30:561993 00:31:27 85Nő00:16:15 7:44 p/km All Ages 85

155 4156 Pércsi Zsuzsanna 00:30:581973 00:31:32 86Nő00:16:16 7:44 p/km All Ages 86
156 4114 Kovácsovics Melinda 00:31:072006 00:31:23 87Nő00:16:26 7:46 p/km All Ages 87

157 4116 Kovácsovics Péter 00:31:072004 00:31:23 70Férfi00:16:26 7:46 p/km All Ages 70
158 4088 Kajári Balázs 00:31:101991 00:31:17 71Férfi00:16:29 7:47 p/km All Ages 71

159 4110 Kovács Réka 00:31:141998 00:31:21 88Nő00:16:32 7:48 p/km All Ages 88
160 4117 Kovácsovicsné Posztós Mária 00:31:201975 00:31:35 89Nő00:16:38 7:50 p/km All Ages 89

161 4158 Pesti-Eszenyi Flóra 00:31:241992 00:31:35 90Nő00:16:42 7:51 p/km All Ages 90
162 4070 Hauk Henrietta 00:31:241996 00:31:45 91Nő00:16:42 7:51 p/km All Ages 91

163 4107 Koloszár Brigitta 00:31:251993 00:31:47 92Nő00:16:43 7:51 p/km All Ages 92
164 4157 Pesti Dániel 00:31:251990 00:31:35 72Férfi00:16:43 7:51 p/km All Ages 72

165 4029 Boták Tamás 00:31:251982 00:31:50 73Férfi00:16:44 7:51 p/km All Ages 73
166 4178 Sorbán Mónika 00:31:261974 00:31:50 93Nő00:16:44 7:51 p/km All Ages 93

167 4112 Kovács Veronika 00:31:281981 00:31:49 94Nő00:16:47 7:52 p/km All Ages 94
168 4201 Tóthné Fuhl Ildikó 00:31:351988 00:31:47 95Nő00:16:53 7:53 p/km All Ages 95

169 4023 Bohos Melinda 00:31:441974 00:31:56 96Nő00:17:02 7:56 p/km All Ages 96
170 4066 Győri Beatrix 00:31:531972 00:32:11 97Nő00:17:12 7:58 p/km All Ages 97

171 4222 Zakál Sándor 00:31:541960 00:32:27 74Férfi00:17:13 7:58 p/km All Ages 74
172 4080 Istenes Eszter 00:31:562002 00:32:11 98Nő00:17:14 7:59 p/km All Ages 98

173 4173 Schaffer Réka 00:32:281995 00:32:39 99Nő00:17:46 8:07 p/km All Ages 99
174 4005 Balogh Viktória 00:32:281991 00:32:39 100Nő00:17:47 8:07 p/km All Ages 100

175 4144 Németh Gertrúd 00:32:421974 00:33:03 101Nő00:18:00 8:10 p/km All Ages 101
176 4122 Kulcsár Melinda 00:32:451986 00:33:08 102Nő00:18:03 8:11 p/km All Ages 102

177 4167 Reznyik Adrienn 00:32:481991 00:33:01 103Nő00:18:06 8:12 p/km All Ages 103

178 4142 Molnár Mária 00:33:071971 00:33:23 104Nő00:18:26 8:16 p/km All Ages 104
179 4152 Pathó Ingrid 00:33:101967 00:33:25 105Nő00:18:29 8:17 p/km All Ages 105

180 4033 Csutha Viktória 00:33:121991 00:33:40 106Nő00:18:30 8:18 p/km All Ages 106
181 4210 Végvári Zsuzsanna 00:33:121979 00:33:34 107Nő00:18:30 8:18 p/km All Ages 107

182 4205 Újváry Alexandra 00:33:121989 00:33:39 108Nő00:18:31 8:18 p/km All Ages 108
183 4084 Istók Anna 00:33:261969 00:33:52 109Nő00:18:44 8:21 p/km All Ages 109

184 4120 Kreischer Gyöngyi 00:33:361976 00:33:57 110Nő00:18:55 8:24 p/km All Ages 110
185 4177 Somi Eszter 00:33:481966 00:34:15 111Nő00:19:06 8:27 p/km All Ages 111

186 4176 Somi Claudia 00:33:491988 00:34:15 112Nő00:19:08 8:27 p/km All Ages 112
187 4044 Drevenák Katalin 00:34:191961 00:34:24 113Nő00:19:38 8:34 p/km All Ages 113

188 4059 Giba Adrienn 00:34:531983 00:35:07 114Nő00:20:12 8:43 p/km All Ages 114
189 4224 Zala Márton 00:34:591989 00:35:20 75Férfi00:20:18 8:44 p/km All Ages 75

190 4127 Lehrreich Nikoletta Fanni 00:38:441998 00:39:15 115Nő00:24:02 9:41 p/km All Ages 115
191 4211 Verébné Edit 00:39:171958 00:39:27 116Nő00:24:36 9:49 p/km All Ages 116
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4 km Nemenkénti eredmények

13/07/2019

Hely NévRajtszám Nettó idő
Absz. Kat

Diff. helyezésBruttó idő

Férfi
Tempó

1 4022 Bognár Bulcsu 00:14:41 1 100:00:0000:14:43 3:40 p/km
2 4056 Gajári Dávid 00:14:51 2 200:00:1000:14:53 3:42 p/km
3 4065 Gutrai Kristián 00:15:26 3 300:00:4400:15:28 3:51 p/km
4 4165 Putz Tamás 00:15:46 4 400:01:0500:15:50 3:56 p/km
5 4191 Szilágyi Áron 00:15:53 5 500:01:1200:15:55 3:58 p/km
6 4216 Vodicska Kornél 00:16:21 6 600:01:4000:16:24 4:05 p/km
7 4168 Richter László 00:16:22 7 700:01:4100:16:25 4:05 p/km
8 4012 Belkovics Krisztián 00:16:33 8 800:01:5200:16:36 4:08 p/km
9 4192 Szilágyi Botond 00:17:00 9 900:02:1800:17:01 4:15 p/km

10 4164 Putz Máté 00:17:35 10 1000:02:5400:17:39 4:23 p/km
11 4225 Zsiros Zoltán 00:18:12 11 1100:03:3100:18:15 4:33 p/km
12 4013 Bérczi Csongor 00:18:42 12 1200:04:0100:18:49 4:40 p/km
13 4087 Jánosdeák Gábor 00:18:44 13 1300:04:0200:18:49 4:41 p/km
14 4147 Németh Péter 00:18:50 14 1400:04:0900:18:54 4:42 p/km
15 4190 Szendrő Tamás 00:19:06 16 1500:04:2400:19:13 4:46 p/km
16 4163 Putz Gábor 00:19:06 17 1600:04:2500:19:10 4:46 p/km
17 4076 Horváth Erik 00:19:25 18 1700:04:4400:19:29 4:51 p/km
18 4014 Bérczi Kálmán 00:19:38 20 1800:04:5700:19:45 4:54 p/km
19 4193 Szóda Ákos 00:19:38 21 1900:04:5700:19:48 4:54 p/km
20 4208 Varga Ervin Mihály 00:19:50 22 2000:05:0900:19:53 4:57 p/km
21 4062 Greff Krisztián 00:19:51 23 2100:05:1000:20:19 4:57 p/km
22 4055 Gajári Álmos Csanád 00:20:05 24 2200:05:2400:20:07 5:01 p/km
23 4217 Vodicska Zsolt 00:20:23 26 2300:05:4100:20:29 5:05 p/km
24 4067 Gyurkó Attila 00:20:23 27 2400:05:4200:20:25 5:05 p/km
25 4101 Kis Szabolcs 00:20:24 28 2500:05:4200:20:29 5:06 p/km
26 4060 Goldschmidt Bence 00:20:24 29 2600:05:4300:20:50 5:06 p/km
27 4045 Ertinger Ádám 00:20:42 30 2700:06:0100:20:46 5:10 p/km
28 4043 Drevenák Béla 00:21:02 32 2800:06:2100:21:06 5:15 p/km
29 4149 Novák Péter 00:21:24 33 2900:06:4300:21:31 5:21 p/km
30 4004 Balogh András 00:21:25 34 3000:06:4300:21:31 5:21 p/km
31 4074 Hochmann Zoltán 00:21:30 35 3100:06:4900:21:43 5:22 p/km
32 4154 Pathó Péter 00:21:47 36 3200:07:0600:22:02 5:26 p/km
33 4016 Berta Márton 00:22:23 42 3300:07:4200:22:41 5:35 p/km
34 4020 Bognár Bercel 00:22:34 44 3400:07:5200:22:41 5:38 p/km
35 4081 Istenes Gergő 00:22:34 45 3500:07:5300:22:52 5:38 p/km
36 4015 Berta László 00:22:34 46 3600:07:5300:22:51 5:38 p/km
37 4228 Harvay Péter 00:22:38 48 3700:07:5700:22:42 5:39 p/km
38 4132 Majnek Zsolt 00:23:15 55 3800:08:3300:23:29 5:48 p/km
39 4172 Sárdi Dávid Ádám 00:23:21 58 3900:08:4000:23:40 5:50 p/km
40 4181 Szabó Attila 00:23:22 59 4000:08:4100:23:26 5:50 p/km
41 4009 Baranyai Csaba 00:23:34 63 4100:08:5300:24:04 5:53 p/km
42 4091 Kántor László 00:23:48 64 4200:09:0700:24:02 5:56 p/km
43 4150 Pájka Béla 00:23:57 66 4300:09:1500:24:06 5:59 p/km
44 4052 Ferenczik Sándor 00:24:02 67 4400:09:2100:24:31 6:00 p/km
45 4109 Kovács Lajos Attila 00:24:02 68 4500:09:2100:24:08 6:00 p/km
46 4108 Kovács Lajos 00:24:03 69 4600:09:2100:24:08 6:00 p/km
47 4007 Bandi Tamás 00:24:24 73 4700:09:4200:24:51 6:06 p/km
48 4199 Tolokán Márton 00:24:27 74 4800:09:4600:24:35 6:06 p/km
49 4187 Szekeres Kristóf 00:24:42 77 4900:10:0000:25:12 6:10 p/km
50 4040 Dr. László Győző 00:24:49 80 5000:10:0700:25:13 6:12 p/km
51 1128 Körmendy Gábor 00:24:52 81 5100:10:1000:25:13 6:13 p/km
52 4010 Baranyai Zsolt 00:25:39 89 5200:10:5800:26:03 6:24 p/km
53 4130 Lugosi József 00:25:40 90 5300:10:5800:26:07 6:25 p/km
54 4053 Ferenczik Zsolt 00:26:00 95 5400:11:1900:26:29 6:29 p/km
55 4098 Képesi József 00:26:27 99 5500:11:4600:26:48 6:36 p/km
56 4115 Kovácsovics Péter 00:26:28 100 5600:11:4700:26:45 6:37 p/km
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Dunaparti Futópartik - Teliholdfutam

4 km Nemenkénti eredmények

13/07/2019

Hely NévRajtszám Nettó idő
Absz. Kat

Diff. helyezésBruttó idő

Férfi
Tempó

57 4196 Takács Péter 00:26:56 108 5700:12:1400:27:14 6:44 p/km
58 4141 Molnár Ádám Kristóf 00:27:01 109 5800:12:2000:27:11 6:45 p/km
59 4082 Istenes György 00:27:26 113 5900:12:4500:27:45 6:51 p/km
60 4215 Vodicska Ferenc 00:27:45 118 6000:13:0400:28:04 6:56 p/km
61 4049 Farkas Gyula 00:28:02 126 6100:13:2100:28:16 7:00 p/km
62 4006 Bana Boldizsár 00:28:11 129 6200:13:2900:28:31 7:02 p/km
63 4136 Marosi Zoltán 00:28:44 133 6300:14:0200:29:02 7:11 p/km
64 4064 Guba Bence 00:29:23 141 6400:14:4100:29:41 7:20 p/km
65 4197 Tillich István 00:29:24 142 6500:14:4200:29:44 7:21 p/km
66 4227 Hernádi ádám 00:30:16 147 6600:15:3400:30:24 7:34 p/km
67 4226 Erős Gábor 00:30:16 148 6700:15:3500:30:24 7:34 p/km
68 4086 Jámbor Krisztián 00:30:33 151 6800:15:5200:30:46 7:38 p/km
69 4085 Jahn Kornél 00:30:41 152 6900:16:0000:30:52 7:40 p/km
70 4116 Kovácsovics Péter 00:31:07 157 7000:16:2600:31:23 7:46 p/km
71 4088 Kajári Balázs 00:31:10 158 7100:16:2900:31:17 7:47 p/km
72 4157 Pesti Dániel 00:31:25 164 7200:16:4300:31:35 7:51 p/km
73 4029 Boták Tamás 00:31:25 165 7300:16:4400:31:50 7:51 p/km
74 4222 Zakál Sándor 00:31:54 171 7400:17:1300:32:27 7:58 p/km
75 4224 Zala Márton 00:34:59 189 7500:20:1800:35:20 8:44 p/km
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1 4179 Sőregi Ági 00:19:04 15 100:00:0000:19:08 4:46 p/km
2 4139 Mikesy Mária 00:19:31 19 200:00:2700:19:34 4:52 p/km
3 4057 Gajári Emma Kornélia 00:20:16 25 300:01:1100:20:18 5:04 p/km
4 4051 Ferencz Annamária 00:20:47 31 400:01:4300:20:56 5:11 p/km
5 4046 Ertinger Lilla 00:21:50 37 500:02:4600:21:54 5:27 p/km
6 4058 Gerstmajer Terézia 00:21:59 38 600:02:5500:22:08 5:29 p/km
7 4100 Király Zsuzsa 00:22:08 39 700:03:0400:22:27 5:32 p/km
8 4204 Túri Zsófia 00:22:11 40 800:03:0700:22:25 5:32 p/km
9 4125 László Anna Zóra 00:22:17 41 900:03:1200:22:22 5:34 p/km

10 4170 Rubesch Bea 00:22:27 43 1000:03:2300:22:38 5:36 p/km
11 4203 Trangerné Szekeres Renáta 00:22:36 47 1100:03:3200:22:49 5:39 p/km
12 4035 Debreczeni Adrienn 00:22:44 49 1200:03:4000:22:55 5:41 p/km
13 4103 Kochnyák Noémi 00:22:50 50 1300:03:4500:23:01 5:42 p/km
14 4027 Borsi Anikó 00:23:00 51 1400:03:5600:23:23 5:44 p/km
15 4188 Szekeresné Wieland Ilona 00:23:07 52 1500:04:0200:23:15 5:46 p/km
16 4135 Markó Irén 00:23:07 53 1600:04:0300:23:15 5:46 p/km
17 4169 Rozbora Zsófia 00:23:08 54 1700:04:0400:23:18 5:47 p/km
18 4206 Váczy Anna 00:23:17 56 1800:04:1300:23:49 5:49 p/km
19 4202 Török Zsófia 00:23:21 57 1900:04:1700:23:31 5:50 p/km
20 4113 Kovács Zsófia 00:23:28 60 2000:04:2400:23:42 5:51 p/km
21 4129 Ligeti Anna 00:23:31 61 2100:04:2700:23:37 5:52 p/km
22 4075 Holocsi Brigitta 00:23:34 62 2200:04:2900:23:39 5:53 p/km
23 4047 Fábri Dominika 00:23:49 65 2300:04:4500:24:05 5:57 p/km
24 4151 Pájka Zsófia 00:24:10 70 2400:05:0600:24:18 6:02 p/km
25 4121 Kristóf Letícia 00:24:23 71 2500:05:1900:24:44 6:05 p/km
26 4089 Kajtár Enikő 00:24:23 72 2600:05:1900:24:33 6:05 p/km
27 4198 Tolokán Adrienn 00:24:28 75 2700:05:2400:24:35 6:07 p/km
28 4071 Hazainé Németh Krisztina 00:24:36 76 2800:05:3200:25:00 6:09 p/km
29 4021 Bognár Berta 00:24:44 78 2900:05:3900:24:50 6:10 p/km
30 4041 Dr. Lászlóné Urbán Valéria 00:24:46 79 3000:05:4100:25:10 6:11 p/km
31 4162 Pratz Anita 00:24:56 82 3100:05:5200:25:08 6:14 p/km
32 4119 Kratochvill Anita 00:25:05 83 3200:06:0100:25:13 6:16 p/km
33 4207 Varga Erika 00:25:06 84 3300:06:0200:25:12 6:16 p/km
34 4001 Bágyiné Takács Andrea 00:25:08 85 3400:06:0300:25:36 6:17 p/km
35 4148 Némethné Sárik Anita 00:25:12 86 3500:06:0800:25:25 6:18 p/km
36 4128 Lendvay Andrea 00:25:14 87 3600:06:1000:25:18 6:18 p/km
37 4134 Mariscsák Judit 00:25:19 88 3700:06:1400:25:36 6:19 p/km
38 4072 Hesz Tímea 00:25:49 91 3800:06:4400:26:06 6:27 p/km
39 4186 Szegedi Szilvia 00:25:51 92 3900:06:4700:26:07 6:27 p/km
40 4137 Mészely Erika 00:25:58 93 4000:06:5400:26:27 6:29 p/km
41 4223 Zakál Simon Edina 00:25:59 94 4100:06:5400:26:32 6:29 p/km
42 4095 Kávai Eszter 00:26:07 96 4200:07:0300:26:14 6:31 p/km
43 4017 Blaskó Angelika 00:26:08 97 4300:07:0400:26:25 6:32 p/km
44 4077 Horváth-Szeder Kata 00:26:22 98 4400:07:1800:26:41 6:35 p/km
45 4096 Képesi Edina 00:26:29 101 4500:07:2400:26:49 6:37 p/km
46 4097 Képesi Erzsébet 00:26:29 102 4600:07:2500:26:49 6:37 p/km
47 4166 Rácz Lívia 00:26:29 103 4700:07:2500:26:41 6:37 p/km
48 4063 Griecs Renáta 00:26:42 104 4800:07:3800:27:02 6:40 p/km
49 4034 Dankházi Ildikó 00:26:44 105 4900:07:3900:27:04 6:41 p/km
50 4068 Harman Beatrix 00:26:53 106 5000:07:4900:27:25 6:43 p/km
51 4018 Blaskó Melitta 00:26:55 107 5100:07:5000:27:10 6:43 p/km
52 4102 Kisbenedek Dorina 00:27:02 110 5200:07:5800:27:12 6:45 p/km
53 4182 Szajkó Éva 00:27:04 111 5300:08:0000:27:18 6:46 p/km
54 4028 Boták Melinda 00:27:24 112 5400:08:1900:27:47 6:51 p/km
55 4213 Vlacsuha Henriett 00:27:27 114 5500:08:2300:27:40 6:51 p/km
56 4038 Dóra Ivett Barbara 00:27:31 115 5600:08:2700:27:35 6:52 p/km
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57 4111 Kovács Renáta 00:27:39 116 5700:08:3500:28:05 6:54 p/km
58 4214 Vodicska Dóra 00:27:44 117 5800:08:4000:28:04 6:56 p/km
59 4124 Laky Enikő 00:27:46 119 5900:08:4100:28:09 6:56 p/km
60 4155 Penz Orsolya 00:27:46 120 6000:08:4200:28:13 6:56 p/km
61 4184 Szeberényi-Tóth Heather 00:27:53 121 6100:08:4900:28:24 6:58 p/km
62 4094 Kasza-Szép Éva 00:27:54 122 6200:08:4900:28:24 6:58 p/km
63 4073 Hetves Bianka 00:27:58 123 6300:08:5400:28:22 6:59 p/km
64 4061 Göcző Ágnes 00:28:00 124 6400:08:5600:28:04 7:00 p/km
65 4048 Farkas Alma 00:28:02 125 6500:08:5700:28:16 7:00 p/km
66 4099 Kinyikné Szabó Tünde 00:28:07 127 6600:09:0300:28:26 7:01 p/km
67 4160 Pongráczné Judit 00:28:08 128 6700:09:0400:28:33 7:02 p/km
68 4143 Nagy Zsuzsa 00:28:11 130 6800:09:0700:28:32 7:02 p/km
69 4030 Bratu Zita 00:28:16 131 6900:09:1200:28:34 7:04 p/km
70 4123 Kurucz Zsófia 00:28:29 132 7000:09:2400:28:47 7:07 p/km
71 4153 Pathó Krisztina 00:28:51 134 7100:09:4700:29:07 7:12 p/km
72 4133 Makrai Tímea 00:28:58 135 7200:09:5400:29:08 7:14 p/km
73 4078 Hották Enikő 00:29:05 136 7300:10:0100:29:37 7:16 p/km
74 4185 Szegedi Kata 00:29:07 137 7400:10:0300:29:12 7:16 p/km
75 4171 Sándor-Petrik Orsolya 00:29:10 138 7500:10:0600:29:24 7:17 p/km
76 4011 Becse-Karácsony Erika 00:29:14 139 7600:10:1000:29:27 7:18 p/km
77 4180 Sterl Enikő 00:29:20 140 7700:10:1500:29:41 7:20 p/km
78 4069 Haselmayer Edit 00:29:24 143 7800:10:2000:29:50 7:21 p/km
79 4083 Istenes Jázmin 00:29:27 144 7900:10:2300:29:42 7:21 p/km
80 4104 Kocsis Lilla 00:29:33 145 8000:10:2900:29:48 7:23 p/km
81 4140 Mocsari Andrea 00:29:58 146 8100:10:5300:30:20 7:29 p/km
82 4003 Balog Rita 00:30:24 149 8200:11:2000:30:36 7:36 p/km
83 4146 Németh Mária 00:30:32 150 8300:11:2800:30:46 7:38 p/km
84 4161 Pónya Zsuzsanna 00:30:53 153 8400:11:4800:31:18 7:43 p/km
85 4131 Macsaliova Rita 00:30:56 154 8500:11:5200:31:27 7:44 p/km
86 4156 Pércsi Zsuzsanna 00:30:58 155 8600:11:5400:31:32 7:44 p/km
87 4114 Kovácsovics Melinda 00:31:07 156 8700:12:0300:31:23 7:46 p/km
88 4110 Kovács Réka 00:31:14 159 8800:12:0900:31:21 7:48 p/km
89 4117 Kovácsovicsné Posztós Mária 00:31:20 160 8900:12:1500:31:35 7:50 p/km
90 4158 Pesti-Eszenyi Flóra 00:31:24 161 9000:12:1900:31:35 7:51 p/km
91 4070 Hauk Henrietta 00:31:24 162 9100:12:1900:31:45 7:51 p/km
92 4107 Koloszár Brigitta 00:31:25 163 9200:12:2000:31:47 7:51 p/km
93 4178 Sorbán Mónika 00:31:26 166 9300:12:2200:31:50 7:51 p/km
94 4112 Kovács Veronika 00:31:28 167 9400:12:2400:31:49 7:52 p/km
95 4201 Tóthné Fuhl Ildikó 00:31:35 168 9500:12:3000:31:47 7:53 p/km
96 4023 Bohos Melinda 00:31:44 169 9600:12:3900:31:56 7:56 p/km
97 4066 Győri Beatrix 00:31:53 170 9700:12:4900:32:11 7:58 p/km
98 4080 Istenes Eszter 00:31:56 172 9800:12:5200:32:11 7:59 p/km
99 4173 Schaffer Réka 00:32:28 173 9900:13:2300:32:39 8:07 p/km

100 4005 Balogh Viktória 00:32:28 174 10000:13:2400:32:39 8:07 p/km
101 4144 Németh Gertrúd 00:32:42 175 10100:13:3800:33:03 8:10 p/km
102 4122 Kulcsár Melinda 00:32:45 176 10200:13:4100:33:08 8:11 p/km
103 4167 Reznyik Adrienn 00:32:48 177 10300:13:4300:33:01 8:12 p/km
104 4142 Molnár Mária 00:33:07 178 10400:14:0300:33:23 8:16 p/km
105 4152 Pathó Ingrid 00:33:10 179 10500:14:0600:33:25 8:17 p/km
106 4033 Csutha Viktória 00:33:12 180 10600:14:0700:33:40 8:18 p/km
107 4210 Végvári Zsuzsanna 00:33:12 181 10700:14:0800:33:34 8:18 p/km
108 4205 Újváry Alexandra 00:33:12 182 10800:14:0800:33:39 8:18 p/km
109 4084 Istók Anna 00:33:26 183 10900:14:2100:33:52 8:21 p/km
110 4120 Kreischer Gyöngyi 00:33:36 184 11000:14:3200:33:57 8:24 p/km
111 4177 Somi Eszter 00:33:48 185 11100:14:4400:34:15 8:27 p/km
112 4176 Somi Claudia 00:33:49 186 11200:14:4500:34:15 8:27 p/km
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113 4044 Drevenák Katalin 00:34:19 187 11300:15:1500:34:24 8:34 p/km
114 4059 Giba Adrienn 00:34:53 188 11400:15:4900:35:07 8:43 p/km
115 4127 Lehrreich Nikoletta Fanni 00:38:44 190 11500:19:3900:39:15 9:41 p/km
116 4211 Verébné Edit 00:39:17 191 11600:20:1300:39:27 9:49 p/km
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10 km abszolút eredmények

Hely. R.sz. Név Nettó időSzül. Bruttó idő Kcs h.Nem

2019.07.15

Diff. Tempó Nem h. Kcs.

1 1026 Bognár Domonkos 00:33:301998 00:33:32 1Férfi00:00:00 3:21 p/km All Ages 1

2 1139 Lengyel Zsolt 00:37:151987 00:37:18 2Férfi00:03:45 3:43 p/km All Ages 2
3 1112 Képesi Attila 00:38:551993 00:38:58 3Férfi00:05:24 3:53 p/km All Ages 3

4 1118 Kiss Tibor 00:39:331984 00:39:36 4Férfi00:06:02 3:57 p/km All Ages 4
5 1093 Huszti Gábor 00:39:451984 00:39:49 5Férfi00:06:14 3:58 p/km All Ages 5

6 1261 Varga Tamás Ervin 00:39:531986 00:39:56 6Férfi00:06:22 3:59 p/km All Ages 6
7 1073 Gálik Ervin 00:40:131970 00:40:16 7Férfi00:06:42 4:01 p/km All Ages 7

8 1077 Gyurkó Péter 00:40:231974 00:40:26 8Férfi00:06:52 4:02 p/km All Ages 8
9 1229 Széll Gábor 00:41:571986 00:42:02 9Férfi00:08:26 4:11 p/km All Ages 9

10 1015 Bencze Bendegúz 00:42:022002 00:42:05 10Férfi00:08:31 4:12 p/km All Ages 10
11 1238 Tagaj Tibor 00:43:411971 00:43:48 11Férfi00:10:10 4:22 p/km All Ages 11

12 1113 Király Mátyás 00:43:431969 00:43:47 12Férfi00:10:12 4:22 p/km All Ages 12
13 1274 Erős Gábor 00:43:431986 00:43:57 13Férfi00:10:12 4:22 p/km All Ages 13

14 1067 Fenyvesi Zoltán 00:43:451986 00:44:14 14Férfi00:10:14 4:22 p/km All Ages 14
15 1012 Bártfai Zsolt 00:43:471993 00:43:53 15Férfi00:10:16 4:22 p/km All Ages 15

16 1089 Horn Zsanett 00:44:091977 00:44:14 1Nő00:10:38 4:24 p/km All Ages 1
17 1125 Kozma Roland 00:44:281991 00:44:43 16Férfi00:10:57 4:26 p/km All Ages 16

18 1231 Szepesvári Tibor 00:44:301975 00:44:40 17Férfi00:10:59 4:27 p/km All Ages 17
19 1109 Kasza Endre 00:44:341979 00:44:40 18Férfi00:11:03 4:27 p/km All Ages 18

20 1265 Vatamány Krisztina 00:44:341993 00:44:39 2Nő00:11:03 4:27 p/km All Ages 2
21 1135 László Gábor 00:44:591980 00:45:05 19Férfi00:11:29 4:29 p/km All Ages 19

22 1008 Bánsági Péter 00:45:101977 00:45:15 20Férfi00:11:39 4:31 p/km All Ages 20
23 1167 Nagy Zoltán Előd 00:45:331970 00:45:39 21Férfi00:12:03 4:33 p/km All Ages 21

24 1179 Paska László 00:45:421978 00:45:46 22Férfi00:12:11 4:34 p/km All Ages 22

25 1247 Tóth Zoltán 00:46:021980 00:46:11 23Férfi00:12:31 4:36 p/km All Ages 23
26 1253 Ujvári Balázs 00:46:121977 00:46:25 24Férfi00:12:41 4:37 p/km All Ages 24

27 1087 Hencz Béla 00:46:141975 00:46:23 25Férfi00:12:44 4:37 p/km All Ages 25
28 1260 Szatzker Csaba 00:46:351963 00:46:39 26Férfi00:13:04 4:39 p/km All Ages 26

29 1145 Makovics Dóra 00:46:401982 00:46:45 3Nő00:13:09 4:40 p/km All Ages 3
30 1062 Ertinger Imre Gábor 00:46:501977 00:47:10 27Férfi00:13:20 4:41 p/km All Ages 27

31 1248 Török Péter 00:47:561991 00:48:04 28Férfi00:14:25 4:47 p/km All Ages 28
32 1044 Debreceni István 00:47:591963 00:48:29 29Férfi00:14:28 4:47 p/km All Ages 29

33 1250 Tromposch György 00:48:051987 00:48:10 30Férfi00:14:34 4:48 p/km All Ages 30
34 1050 Dr. Csikós Edit 00:48:201985 00:48:27 4Nő00:14:50 4:50 p/km All Ages 4

35 1025 Bogdán Natália 00:48:271988 00:48:34 5Nő00:14:57 4:50 p/km All Ages 5
36 1187 Plattmann Attila 00:49:011990 00:49:23 31Férfi00:15:31 4:54 p/km All Ages 31

37 1208 Sárdiné Simonyi Nikolett 00:49:041987 00:49:11 6Nő00:15:33 4:54 p/km All Ages 6
38 1130 Kralován Árpád 00:49:041975 00:49:10 32Férfi00:15:34 4:54 p/km All Ages 32

39 1075 Görög Nikolett 00:49:091995 00:49:13 7Nő00:15:38 4:54 p/km All Ages 7
40 1088 Herczog Erika 00:49:521982 00:49:56 8Nő00:16:21 4:59 p/km All Ages 8

41 1123 Kosaras Eszter 00:50:061981 00:50:22 9Nő00:16:35 5:00 p/km All Ages 9
42 1065 Fási István Róbert 00:50:111981 00:50:28 33Férfi00:16:40 5:01 p/km All Ages 33

43 1132 Krempf Réka 00:50:261976 00:50:31 10Nő00:16:55 5:02 p/km All Ages 10
44 1063 Farkas Dóra 00:50:321995 00:50:38 11Nő00:17:01 5:03 p/km All Ages 11

45 1017 Berta Bálint 00:50:481999 00:50:55 34Férfi00:17:17 5:04 p/km All Ages 34
46 1047 Deérné Soós Helga 00:50:521973 00:51:07 12Nő00:17:21 5:05 p/km All Ages 12

47 1105 Kanyicska István 00:50:581975 00:51:12 35Férfi00:17:28 5:05 p/km All Ages 35
48 1161 Nagy Gábor 00:51:191979 00:51:34 36Férfi00:17:48 5:07 p/km All Ages 36

49 1069 Fogarasi Szilvia 00:51:431990 00:52:02 13Nő00:18:12 5:10 p/km All Ages 13
50 1076 Griecs Róbert 00:51:441984 00:52:20 37Férfi00:18:13 5:10 p/km All Ages 37

51 1126 Kozslik Gábor 00:51:451983 00:51:51 38Férfi00:18:15 5:10 p/km All Ages 38
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52 1166 Nagy Zoltán 00:51:571954 00:52:05 39Férfi00:18:27 5:11 p/km All Ages 39

53 1110 Kávai Márk 00:52:022001 00:52:18 40Férfi00:18:31 5:12 p/km All Ages 40
54 1249 Tranger Gyula 00:52:161972 00:52:24 41Férfi00:18:46 5:13 p/km All Ages 41

55 1072 Fülöp Iván 00:52:171970 00:52:29 42Férfi00:18:47 5:13 p/km All Ages 42
56 1191 Popovics Adrienn 00:52:191982 00:52:28 14Nő00:18:49 5:13 p/km All Ages 14

57 1186 Pintér Krisztián 00:52:211982 00:52:31 43Férfi00:18:51 5:14 p/km All Ages 43
58 1181 Pásztor Zsuzsanna 00:52:211976 00:52:34 15Nő00:18:51 5:14 p/km All Ages 15

59 1078 Hadnagy-Volf Mónika Tímea 00:52:361983 00:53:07 16Nő00:19:05 5:15 p/km All Ages 16
60 1205 Sándor Éva 00:52:361969 00:52:47 17Nő00:19:06 5:15 p/km All Ages 17

61 1213 Siskovits Dávid 00:52:381996 00:52:46 44Férfi00:19:07 5:15 p/km All Ages 44
62 1052 Dr. Mészáros Zsolt 00:52:411970 00:53:16 45Férfi00:19:11 5:16 p/km All Ages 45

63 1232 Szerdahelyi Pál 00:52:471975 00:53:19 46Férfi00:19:16 5:16 p/km All Ages 46
64 1146 Malek Izisz 00:52:531985 00:53:22 18Nő00:19:22 5:17 p/km All Ages 18

65 1039 Czibulyás Fruzsina 00:52:531993 00:53:14 19Nő00:19:22 5:17 p/km All Ages 19
66 1001 Angyal Zsolt 00:52:571976 00:53:08 47Férfi00:19:26 5:17 p/km All Ages 47

67 1094 Ifj. Blaskó János 00:53:181997 00:53:25 48Férfi00:19:48 5:19 p/km All Ages 48
68 1129 Körmendy Sándor 00:53:191974 00:54:01 49Férfi00:19:48 5:19 p/km All Ages 49

69 1153 Moldván Ágnes 00:53:291986 00:53:53 20Nő00:19:59 5:20 p/km All Ages 20
70 1241 Thaller János 00:53:331973 00:53:46 50Férfi00:20:02 5:21 p/km All Ages 50

71 1070 Frank Tamás 00:53:381972 00:53:49 51Férfi00:20:07 5:21 p/km All Ages 51
72 1242 Tóth Csaba 00:53:381980 00:58:27 52Férfi00:20:07 5:21 p/km All Ages 52

73 1054 Dr. Szántó Attila 00:53:411967 00:54:12 53Férfi00:20:10 5:22 p/km All Ages 53
74 1227 Székely Árpád 00:53:411952 00:53:52 54Férfi00:20:11 5:22 p/km All Ages 54

75 1042 Czirok Vera 00:53:421973 00:54:21 21Nő00:20:12 5:22 p/km All Ages 21

76 1152 Mészáros Mária 00:53:431973 00:54:21 22Nő00:20:12 5:22 p/km All Ages 22
77 1189 Pónya Péter 00:54:051970 00:54:23 55Férfi00:20:34 5:24 p/km All Ages 55

78 1190 Pónya Zsófia 00:54:051994 00:54:23 23Nő00:20:34 5:24 p/km All Ages 23
79 1117 Kiss István 00:54:091963 00:54:36 56Férfi00:20:38 5:24 p/km All Ages 56

80 1149 Matolcsi Dániel 00:54:141991 00:54:35 57Férfi00:20:43 5:25 p/km All Ages 57
81 1090 Horváth Henrik 00:54:181992 00:54:46 58Férfi00:20:47 5:25 p/km All Ages 58

82 1226 Szegedi Géza 00:54:191969 00:54:22 59Férfi00:20:48 5:25 p/km All Ages 59
83 1164 Nagy Károly 00:54:211977 00:54:53 60Férfi00:20:50 5:26 p/km All Ages 60

84 1170 Nyakacska Péter 00:54:321978 00:54:52 61Férfi00:21:01 5:27 p/km All Ages 61
85 1124 Kovács Réka 00:54:331986 00:54:39 24Nő00:21:02 5:27 p/km All Ages 24

86 1114 Kispál Zoltán 00:54:361979 00:54:47 62Férfi00:21:06 5:27 p/km All Ages 62
87 1060 Érdy Nándor 00:54:391997 00:54:53 63Férfi00:21:08 5:27 p/km All Ages 63

88 1195 Puizl Attila 00:54:481990 00:55:18 64Férfi00:21:17 5:28 p/km All Ages 64
89 1003 Arany Péter 00:54:521991 00:55:12 65Férfi00:21:21 5:29 p/km All Ages 65

90 1175 Pál Gábor 00:55:051994 00:55:24 66Férfi00:21:34 5:30 p/km All Ages 66
91 1228 Székely Zsófia 00:55:101994 00:55:21 25Nő00:21:39 5:31 p/km All Ages 25

92 1022 Blaskó János 00:55:141967 00:55:21 67Férfi00:21:43 5:31 p/km All Ages 67
93 1182 Pataki Zsófi 00:55:161976 00:55:49 26Nő00:21:45 5:31 p/km All Ages 26

94 1049 Dr. Babják Tamara 00:55:161987 00:55:23 27Nő00:21:46 5:31 p/km All Ages 27
95 1203 Rózsavölgyi Vivien 00:55:181998 00:55:45 28Nő00:21:47 5:31 p/km All Ages 28

96 1035 Cseh Péter 00:55:181987 00:55:44 68Férfi00:21:48 5:31 p/km All Ages 68
97 1209 Sárosi Attila 00:55:211965 00:55:38 69Férfi00:21:51 5:32 p/km All Ages 69

98 1048 Dégi Attila 00:55:221975 00:55:27 70Férfi00:21:51 5:32 p/km All Ages 70
99 1258 Varga Krisztina 00:55:261990 00:55:42 29Nő00:21:55 5:32 p/km All Ages 29

100 1162 Nagy Irén Etelka 00:55:381956 00:55:46 30Nő00:22:07 5:33 p/km All Ages 30
101 1097 Jaczina Dóra 00:55:461987 00:56:18 31Nő00:22:16 5:34 p/km All Ages 31

102 1147 Marosvári Márta 00:55:461986 00:56:19 32Nő00:22:16 5:34 p/km All Ages 32
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103 1021 Bitter Géza 00:55:501981 00:56:07 71Férfi00:22:19 5:35 p/km All Ages 71

104 1233 Szeredi Norbert 00:56:011982 01:00:53 72Férfi00:22:30 5:36 p/km All Ages 72
105 1107 Kapus Géza 00:56:121970 00:56:50 73Férfi00:22:42 5:37 p/km All Ages 73

106 1155 Monostori Csaba 00:56:191973 00:56:28 74Férfi00:22:48 5:37 p/km All Ages 74
107 1055 Drelyó Ági 00:56:341977 00:56:46 33Nő00:23:04 5:39 p/km All Ages 33

108 1011 Bártfai Tamás 00:56:441964 00:56:53 75Férfi00:23:13 5:40 p/km All Ages 75
109 1246 Tóth Nikolett 00:56:441992 00:57:06 34Nő00:23:14 5:40 p/km All Ages 34

110 1068 Fodor Edit 00:56:451972 00:57:15 35Nő00:23:14 5:40 p/km All Ages 35
111 1172 Nyeste-Pál Kornélia 00:56:451978 00:57:09 36Nő00:23:14 5:40 p/km All Ages 36

112 1071 Fuhl-Iván Viktória 00:56:491990 00:57:10 37Nő00:23:18 5:40 p/km All Ages 37
113 1005 Balogh László 00:56:561975 00:57:27 76Férfi00:23:25 5:41 p/km All Ages 76

114 1019 Bíbok Csilla 00:56:571984 00:57:30 38Nő00:23:27 5:41 p/km All Ages 38
115 1230 Szendrő Dániel 00:56:581973 00:57:25 77Férfi00:23:28 5:41 p/km All Ages 77

116 1264 Vas Tamás 00:57:011974 00:57:10 78Férfi00:23:30 5:42 p/km All Ages 78
117 1138 Lendvay Kinga 00:57:021977 00:57:21 39Nő00:23:32 5:42 p/km All Ages 39

118 1183 Patkó Bálint 00:57:092002 00:57:40 79Férfi00:23:38 5:42 p/km All Ages 79
119 1120 Kolozsi Ferenc 00:57:101974 00:57:36 80Férfi00:23:39 5:43 p/km All Ages 80

120 1121 Kolozsiné Molnár Melitta 00:57:131975 00:57:37 40Nő00:23:42 5:43 p/km All Ages 40
121 1150 Ménesné Óvári Judit 00:57:251964 00:57:33 41Nő00:23:55 5:44 p/km All Ages 41

122 1262 Varga Vanessza 00:57:341996 00:57:46 42Nő00:24:04 5:45 p/km All Ages 42
123 1259 Varga Orsolya 00:57:411986 00:57:54 43Nő00:24:10 5:46 p/km All Ages 43

124 1210 Seres Kata 00:57:451988 00:58:07 44Nő00:24:14 5:46 p/km All Ages 44
125 1184 Patkó Istvánné 00:58:011974 00:58:38 45Nő00:24:30 5:48 p/km All Ages 45

126 1041 Czímer Tamás 00:58:111969 00:58:29 81Férfi00:24:41 5:49 p/km All Ages 81

127 1084 Haris Regina 00:58:261988 00:58:39 46Nő00:24:55 5:50 p/km All Ages 46
128 1193 Pozman Kamilla 00:58:491983 00:59:09 47Nő00:25:18 5:52 p/km All Ages 47

129 1159 Nagy Fruzsina 00:58:561987 00:59:25 48Nő00:25:25 5:53 p/km All Ages 48
130 1059 Érdy Márta 00:59:031999 00:59:18 49Nő00:25:32 5:54 p/km All Ages 49

131 1234 Szikszai Mária 00:59:081986 00:59:18 50Nő00:25:37 5:54 p/km All Ages 50
132 1053 Dr. Richter Katalin 00:59:201981 00:59:53 51Nő00:25:50 5:55 p/km All Ages 51

133 1221 Szabó Tímea 00:59:231983 00:59:59 52Nő00:25:52 5:56 p/km All Ages 52
134 1199 Reznyik Renáta 00:59:241989 00:59:31 53Nő00:25:53 5:56 p/km All Ages 53

135 1271 Zsinka Julianna 00:59:341989 00:59:46 54Nő00:26:04 5:57 p/km All Ages 54
136 1115 Kiss Éva 00:59:351974 00:59:52 55Nő00:26:04 5:57 p/km All Ages 55

137 1236 Szőnyi Bellér Ildikó 00:59:351974 01:00:07 56Nő00:26:05 5:57 p/km All Ages 56
138 1217 Szabó Bence 00:59:401998 01:04:29 82Férfi00:26:09 5:58 p/km All Ages 82

139 1171 Nyámándi Piroska 00:59:421976 00:59:50 57Nő00:26:11 5:58 p/km All Ages 57
140 1160 Nagy Gábor 00:59:511974 01:00:06 83Férfi00:26:20 5:59 p/km All Ages 83

141 1268 Vörös Flóra 00:59:581994 01:00:26 58Nő00:26:27 5:59 p/km All Ages 58
142 1056 Ébele Klaudia 01:00:001987 01:00:39 59Nő00:26:29 6:00 p/km All Ages 59

143 1033 Bulfán-Nagy Lotti 01:00:011989 01:00:41 60Nő00:26:31 6:00 p/km All Ages 60
144 1116 Kiss Gabriella 01:00:061975 01:00:19 61Nő00:26:36 6:00 p/km All Ages 61

145 1024 Bodor Károly 01:00:201971 01:00:29 84Férfi00:26:49 6:02 p/km All Ages 84
146 1013 Bazan István 01:00:211981 01:00:56 85Férfi00:26:50 6:02 p/km All Ages 85

147 1196 Pulisch József 01:00:281976 01:00:39 86Férfi00:26:57 6:02 p/km All Ages 86
148 1086 Hegedűs Ferenc 01:00:581979 01:01:22 87Férfi00:27:28 6:05 p/km All Ages 87

149 1009 Bánságiné Kovács Erzsébet 01:01:031978 01:01:30 62Nő00:27:32 6:06 p/km All Ages 62
150 1178 Parákné Németh Krisztina 01:01:061976 01:01:32 63Nő00:27:35 6:06 p/km All Ages 63

151 1257 Vanyák Dávid 01:01:091994 01:01:25 88Férfi00:27:38 6:06 p/km All Ages 88
152 1180 Paska Zsuzsanna 01:01:121977 01:01:43 64Nő00:27:42 6:07 p/km All Ages 64

153 1051 Dr. Kottán Éva 01:01:151975 01:01:50 65Nő00:27:44 6:07 p/km All Ages 65
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154 1046 Debreczeni Balogh Anikó 01:01:361978 01:01:56 66Nő00:28:05 6:09 p/km All Ages 66

155 1061 Erős Zsolt 01:01:371978 01:01:47 89Férfi00:28:06 6:09 p/km All Ages 89
156 1045 Debreczeni Tamás 01:01:371983 01:01:57 90Férfi00:28:06 6:09 p/km All Ages 90

157 1201 Rostás Petra 01:01:381994 01:01:52 67Nő00:28:07 6:09 p/km All Ages 67
158 1192 Pósfai Ilona 01:01:421980 01:01:53 68Nő00:28:11 6:10 p/km All Ages 68

159 1269 Weisz László 01:01:541968 01:02:09 91Férfi00:28:24 6:11 p/km All Ages 91
160 1131 Krasser Sarolta 01:01:581975 01:02:23 69Nő00:28:27 6:11 p/km All Ages 69

161 1263 Várnai Tünde 01:02:041973 01:02:42 70Nő00:28:33 6:12 p/km All Ages 70
162 1014 Bencsik Attila 01:02:041970 01:02:42 92Férfi00:28:33 6:12 p/km All Ages 92

163 1141 Lovas Nikolett 01:02:211986 01:03:02 71Nő00:28:50 6:14 p/km All Ages 71
164 1156 Mucsi Julianna 01:02:211992 01:03:02 72Nő00:28:51 6:14 p/km All Ages 72

165 1085 Haselmayer Sándorné 01:02:301963 01:03:00 73Nő00:28:59 6:15 p/km All Ages 73
166 1219 Szabó Péter 01:02:471990 01:07:36 93Férfi00:29:17 6:16 p/km All Ages 93

167 1243 Tóth Éva 01:03:001988 01:03:15 74Nő00:29:29 6:17 p/km All Ages 74
168 1245 Tóth Kinga 01:03:051982 01:03:16 75Nő00:29:34 6:18 p/km All Ages 75

169 1266 Vavríková Sandra 01:03:071988 01:03:29 76Nő00:29:36 6:18 p/km All Ages 76
170 1240 Takács Tiboldné 01:03:251968 01:03:40 77Nő00:29:54 6:20 p/km All Ages 77

171 1222 Szabó Zsolt 01:03:261985 01:03:48 94Férfi00:29:55 6:20 p/km All Ages 94
172 1239 Takács Tibold 01:03:281967 01:03:44 95Férfi00:29:57 6:20 p/km All Ages 95

173 1079 Hagymásy Norbert 01:03:291972 01:04:08 96Férfi00:29:58 6:20 p/km All Ages 96
174 1223 Szabó Zsoltné 01:03:291984 01:03:50 78Nő00:29:58 6:20 p/km All Ages 78

175 1080 Hagymásy-Kalivoda Katalin 01:03:291978 01:04:07 79Nő00:29:58 6:20 p/km All Ages 79
176 1212 Simon Orsolya 01:03:391986 01:04:21 80Nő00:30:08 6:21 p/km All Ages 80

177 1111 Kelő Sára 01:03:421966 01:04:24 81Nő00:30:11 6:22 p/km All Ages 81

178 1251 Tubolyné Kontra Orsolya 01:03:531977 01:04:21 82Nő00:30:22 6:23 p/km All Ages 82
179 1134 Lampert Hajnalka 01:03:531977 01:04:21 83Nő00:30:22 6:23 p/km All Ages 83

180 1004 Balázs Diána 01:04:061993 01:04:27 84Nő00:30:35 6:24 p/km All Ages 84
181 1198 Reményi Krisztián 01:04:061976 01:04:16 97Férfi00:30:35 6:24 p/km All Ages 97

182 1016 Bergmann Mariann 01:04:101967 01:04:39 85Nő00:30:39 6:24 p/km All Ages 85
183 1148 Mata Zoltán 01:04:101963 01:04:45 98Férfi00:30:39 6:24 p/km All Ages 98

184 1168 Németh Emília 01:04:211986 01:04:40 86Nő00:30:50 6:26 p/km All Ages 86
185 1101 Jónai Lászlóné 01:04:381969 01:04:47 87Nő00:31:07 6:27 p/km All Ages 87

186 1244 Tóth Heni 01:04:451975 01:05:19 88Nő00:31:14 6:28 p/km All Ages 88
187 1027 Bohner Laura 01:04:462005 01:05:12 89Nő00:31:15 6:28 p/km All Ages 89

188 1018 Berthold Eszter 01:04:491983 01:05:13 90Nő00:31:18 6:28 p/km All Ages 90
189 1028 Bohner Zoltán 01:04:531975 01:05:19 99Férfi00:31:22 6:29 p/km All Ages 99

190 1224 Szakács Gergő 01:05:171984 01:05:52 100Férfi00:31:46 6:31 p/km All Ages 100
191 1169 Novák Gábor 01:05:171980 01:05:36 101Férfi00:31:47 6:31 p/km All Ages 101

192 1034 Buzsik Mónika 01:05:391980 01:05:52 91Nő00:32:08 6:33 p/km All Ages 91
193 1064 Farkas Tünde 01:05:391981 01:05:52 92Nő00:32:09 6:33 p/km All Ages 92

194 1081 Halmi Andrea 01:05:491971 01:06:30 93Nő00:32:18 6:34 p/km All Ages 93
195 1040 Czímer Csilla 01:05:531972 01:06:11 94Nő00:32:22 6:35 p/km All Ages 94

196 1029 Bokor Nándor 01:06:092008 01:06:21 102Férfi00:32:38 6:36 p/km All Ages 102
197 1214 Somlói Szilvia 01:06:321976 01:06:56 95Nő00:33:01 6:39 p/km All Ages 95

198 1002 Antos József 01:06:491976 01:07:29 103Férfi00:33:18 6:40 p/km All Ages 103
199 1102 Juhász Krisztián 01:06:491982 01:07:07 104Férfi00:33:18 6:40 p/km All Ages 104

200 1122 Kósáné Szabó Bernadett 01:06:531976 01:07:20 96Nő00:33:22 6:41 p/km All Ages 96
201 1142 Lovászné Ruha Anikó 01:06:541978 01:07:20 97Nő00:33:23 6:41 p/km All Ages 97

202 1207 Sántha-Kis Nóra 01:07:131988 01:07:49 98Nő00:33:42 6:43 p/km All Ages 98
203 1206 Sántha Csaba 01:07:271987 01:08:02 105Férfi00:33:57 6:44 p/km All Ages 105

204 1000 Almási Klára 01:08:051971 01:08:22 99Nő00:34:35 6:48 p/km All Ages 99
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205 1108 Kárász Hajnalka 01:08:061975 01:08:24 100Nő00:34:35 6:48 p/km All Ages 100

206 1279 Szűcsné Urbán ágnes 01:08:091970 01:08:27 101Nő00:34:39 6:48 p/km All Ages 101
207 1096 Ignácz Magdolna 01:08:201950 01:08:53 102Nő00:34:49 6:50 p/km All Ages 102

208 1036 Cserháti Tímea 01:08:281977 01:09:06 103Nő00:34:58 6:50 p/km All Ages 103
209 1010 Bárdos Attila 01:08:301972 01:09:10 106Férfi00:34:59 6:50 p/km All Ages 106

210 1082 Hangya Edina 01:08:311973 01:09:07 104Nő00:35:00 6:51 p/km All Ages 104
211 1099 Jánosi Mária 01:08:371979 01:09:02 105Nő00:35:07 6:51 p/km All Ages 105

212 1157 Mudri Melinda 01:08:511980 01:09:33 106Nő00:35:21 6:53 p/km All Ages 106
213 1211 Serfőző Gyula 01:08:531965 01:09:13 107Férfi00:35:22 6:53 p/km All Ages 107

214 1007 Banga Sándor 01:08:551966 01:09:14 108Férfi00:35:24 6:53 p/km All Ages 108
215 1127 Könczöl Ildikó 01:08:581973 01:09:12 107Nő00:35:27 6:53 p/km All Ages 107

216 1119 Kolláth Anna 01:09:171984 01:09:48 108Nő00:35:47 6:55 p/km All Ages 108
217 1218 Szabó Fruzsina 01:09:241987 01:09:50 109Nő00:35:54 6:56 p/km All Ages 109

218 1174 Pádárné Longa Karolina 01:09:541985 01:10:02 110Nő00:36:23 6:59 p/km All Ages 110
219 1074 Gébert Judit 01:09:551983 01:10:19 111Nő00:36:25 6:59 p/km All Ages 111

220 1023 Bodnár Mária 01:09:581967 01:10:27 112Nő00:36:28 6:59 p/km All Ages 112
221 1237 Szűcsné M Adrienn 01:10:251975 01:10:59 113Nő00:36:54 7:02 p/km All Ages 113

222 1176 Pankotai Cintia 01:10:301995 01:10:43 114Nő00:36:59 7:03 p/km All Ages 114
223 1031 Bruzsonyák Marcsi 01:10:311969 01:10:43 115Nő00:37:00 7:03 p/km All Ages 115

224 1216 Szabó Attila 01:12:241998 01:17:14 109Férfi00:38:54 7:14 p/km All Ages 109
225 1225 Varga Szilvia 01:14:031972 01:14:20 116Nő00:40:33 7:24 p/km All Ages 116

226 1215 Stefán Anikó 01:14:201971 01:14:43 117Nő00:40:50 7:26 p/km All Ages 117
227 1185 Perczel Krisztina 01:14:221971 01:14:45 118Nő00:40:52 7:26 p/km All Ages 118

228 1066 Fekete Tamás 01:14:231971 01:14:46 110Férfi00:40:52 7:26 p/km All Ages 110

229 1098 Jakab Judit 01:15:011985 01:15:41 119Nő00:41:30 7:30 p/km All Ages 119
230 1235 Szőke-Hamerli Réka 01:15:031987 01:15:43 120Nő00:41:32 7:30 p/km All Ages 120

231 1270 Zilling Mathias 01:15:031981 01:15:43 111Férfi00:41:32 7:30 p/km All Ages 111
232 4126 Lehrreich Nándor 01:16:061973 01:16:34 112Férfi00:42:35 7:36 p/km All Ages 112

233 1200 Richter Ferenc 01:16:241938 01:17:29 113Férfi00:42:53 7:38 p/km All Ages 113
234 1252 Ujlaki Ágota 01:16:371976 01:16:59 121Nő00:43:06 7:39 p/km All Ages 121

235 1154 Molnár Tibor 01:16:411977 01:17:02 114Férfi00:43:10 7:40 p/km All Ages 114
236 1136 Lehrreich Helga 01:18:241993 01:18:54 122Nő00:44:54 7:50 p/km All Ages 122

237 1137 Lehrreichné Salánki Anita 01:18:261972 01:18:56 123Nő00:44:55 7:50 p/km All Ages 123
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1 1026 Bognár Domonkos 00:33:30 1 100:00:0000:33:32 3:21 p/km
2 1139 Lengyel Zsolt 00:37:15 2 200:03:4500:37:18 3:43 p/km
3 1112 Képesi Attila 00:38:55 3 300:05:2400:38:58 3:53 p/km
4 1118 Kiss Tibor 00:39:33 4 400:06:0200:39:36 3:57 p/km
5 1093 Huszti Gábor 00:39:45 5 500:06:1400:39:49 3:58 p/km
6 1261 Varga Tamás Ervin 00:39:53 6 600:06:2200:39:56 3:59 p/km
7 1073 Gálik Ervin 00:40:13 7 700:06:4200:40:16 4:01 p/km
8 1077 Gyurkó Péter 00:40:23 8 800:06:5200:40:26 4:02 p/km
9 1229 Széll Gábor 00:41:57 9 900:08:2600:42:02 4:11 p/km

10 1015 Bencze Bendegúz 00:42:02 10 1000:08:3100:42:05 4:12 p/km
11 1238 Tagaj Tibor 00:43:41 11 1100:10:1000:43:48 4:22 p/km
12 1113 Király Mátyás 00:43:43 12 1200:10:1200:43:47 4:22 p/km
13 1274 Erős Gábor 00:43:43 13 1300:10:1200:43:57 4:22 p/km
14 1067 Fenyvesi Zoltán 00:43:45 14 1400:10:1400:44:14 4:22 p/km
15 1012 Bártfai Zsolt 00:43:47 15 1500:10:1600:43:53 4:22 p/km
16 1125 Kozma Roland 00:44:28 17 1600:10:5700:44:43 4:26 p/km
17 1231 Szepesvári Tibor 00:44:30 18 1700:10:5900:44:40 4:27 p/km
18 1109 Kasza Endre 00:44:34 19 1800:11:0300:44:40 4:27 p/km
19 1135 László Gábor 00:44:59 21 1900:11:2900:45:05 4:29 p/km
20 1008 Bánsági Péter 00:45:10 22 2000:11:3900:45:15 4:31 p/km
21 1167 Nagy Zoltán Előd 00:45:33 23 2100:12:0300:45:39 4:33 p/km
22 1179 Paska László 00:45:42 24 2200:12:1100:45:46 4:34 p/km
23 1247 Tóth Zoltán 00:46:02 25 2300:12:3100:46:11 4:36 p/km
24 1253 Ujvári Balázs 00:46:12 26 2400:12:4100:46:25 4:37 p/km
25 1087 Hencz Béla 00:46:14 27 2500:12:4400:46:23 4:37 p/km
26 1260 Szatzker Csaba 00:46:35 28 2600:13:0400:46:39 4:39 p/km
27 1062 Ertinger Imre Gábor 00:46:50 30 2700:13:2000:47:10 4:41 p/km
28 1248 Török Péter 00:47:56 31 2800:14:2500:48:04 4:47 p/km
29 1044 Debreceni István 00:47:59 32 2900:14:2800:48:29 4:47 p/km
30 1250 Tromposch György 00:48:05 33 3000:14:3400:48:10 4:48 p/km
31 1187 Plattmann Attila 00:49:01 36 3100:15:3100:49:23 4:54 p/km
32 1130 Kralován Árpád 00:49:04 38 3200:15:3400:49:10 4:54 p/km
33 1065 Fási István Róbert 00:50:11 42 3300:16:4000:50:28 5:01 p/km
34 1017 Berta Bálint 00:50:48 45 3400:17:1700:50:55 5:04 p/km
35 1105 Kanyicska István 00:50:58 47 3500:17:2800:51:12 5:05 p/km
36 1161 Nagy Gábor 00:51:19 48 3600:17:4800:51:34 5:07 p/km
37 1076 Griecs Róbert 00:51:44 50 3700:18:1300:52:20 5:10 p/km
38 1126 Kozslik Gábor 00:51:45 51 3800:18:1500:51:51 5:10 p/km
39 1166 Nagy Zoltán 00:51:57 52 3900:18:2700:52:05 5:11 p/km
40 1110 Kávai Márk 00:52:02 53 4000:18:3100:52:18 5:12 p/km
41 1249 Tranger Gyula 00:52:16 54 4100:18:4600:52:24 5:13 p/km
42 1072 Fülöp Iván 00:52:17 55 4200:18:4700:52:29 5:13 p/km
43 1186 Pintér Krisztián 00:52:21 57 4300:18:5100:52:31 5:14 p/km
44 1213 Siskovits Dávid 00:52:38 61 4400:19:0700:52:46 5:15 p/km
45 1052 Dr. Mészáros Zsolt 00:52:41 62 4500:19:1100:53:16 5:16 p/km
46 1232 Szerdahelyi Pál 00:52:47 63 4600:19:1600:53:19 5:16 p/km
47 1001 Angyal Zsolt 00:52:57 66 4700:19:2600:53:08 5:17 p/km
48 1094 Ifj. Blaskó János 00:53:18 67 4800:19:4800:53:25 5:19 p/km
49 1129 Körmendy Sándor 00:53:19 68 4900:19:4800:54:01 5:19 p/km
50 1241 Thaller János 00:53:33 70 5000:20:0200:53:46 5:21 p/km
51 1070 Frank Tamás 00:53:38 71 5100:20:0700:53:49 5:21 p/km
52 1242 Tóth Csaba 00:53:38 72 5200:20:0700:58:27 5:21 p/km
53 1054 Dr. Szántó Attila 00:53:41 73 5300:20:1000:54:12 5:22 p/km
54 1227 Székely Árpád 00:53:41 74 5400:20:1100:53:52 5:22 p/km
55 1189 Pónya Péter 00:54:05 77 5500:20:3400:54:23 5:24 p/km
56 1117 Kiss István 00:54:09 79 5600:20:3800:54:36 5:24 p/km
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57 1149 Matolcsi Dániel 00:54:14 80 5700:20:4300:54:35 5:25 p/km
58 1090 Horváth Henrik 00:54:18 81 5800:20:4700:54:46 5:25 p/km
59 1226 Szegedi Géza 00:54:19 82 5900:20:4800:54:22 5:25 p/km
60 1164 Nagy Károly 00:54:21 83 6000:20:5000:54:53 5:26 p/km
61 1170 Nyakacska Péter 00:54:32 84 6100:21:0100:54:52 5:27 p/km
62 1114 Kispál Zoltán 00:54:36 86 6200:21:0600:54:47 5:27 p/km
63 1060 Érdy Nándor 00:54:39 87 6300:21:0800:54:53 5:27 p/km
64 1195 Puizl Attila 00:54:48 88 6400:21:1700:55:18 5:28 p/km
65 1003 Arany Péter 00:54:52 89 6500:21:2100:55:12 5:29 p/km
66 1175 Pál Gábor 00:55:05 90 6600:21:3400:55:24 5:30 p/km
67 1022 Blaskó János 00:55:14 92 6700:21:4300:55:21 5:31 p/km
68 1035 Cseh Péter 00:55:18 96 6800:21:4800:55:44 5:31 p/km
69 1209 Sárosi Attila 00:55:21 97 6900:21:5100:55:38 5:32 p/km
70 1048 Dégi Attila 00:55:22 98 7000:21:5100:55:27 5:32 p/km
71 1021 Bitter Géza 00:55:50 103 7100:22:1900:56:07 5:35 p/km
72 1233 Szeredi Norbert 00:56:01 104 7200:22:3001:00:53 5:36 p/km
73 1107 Kapus Géza 00:56:12 105 7300:22:4200:56:50 5:37 p/km
74 1155 Monostori Csaba 00:56:19 106 7400:22:4800:56:28 5:37 p/km
75 1011 Bártfai Tamás 00:56:44 108 7500:23:1300:56:53 5:40 p/km
76 1005 Balogh László 00:56:56 113 7600:23:2500:57:27 5:41 p/km
77 1230 Szendrő Dániel 00:56:58 115 7700:23:2800:57:25 5:41 p/km
78 1264 Vas Tamás 00:57:01 116 7800:23:3000:57:10 5:42 p/km
79 1183 Patkó Bálint 00:57:09 118 7900:23:3800:57:40 5:42 p/km
80 1120 Kolozsi Ferenc 00:57:10 119 8000:23:3900:57:36 5:43 p/km
81 1041 Czímer Tamás 00:58:11 126 8100:24:4100:58:29 5:49 p/km
82 1217 Szabó Bence 00:59:40 138 8200:26:0901:04:29 5:58 p/km
83 1160 Nagy Gábor 00:59:51 140 8300:26:2001:00:06 5:59 p/km
84 1024 Bodor Károly 01:00:20 145 8400:26:4901:00:29 6:02 p/km
85 1013 Bazan István 01:00:21 146 8500:26:5001:00:56 6:02 p/km
86 1196 Pulisch József 01:00:28 147 8600:26:5701:00:39 6:02 p/km
87 1086 Hegedűs Ferenc 01:00:58 148 8700:27:2801:01:22 6:05 p/km
88 1257 Vanyák Dávid 01:01:09 151 8800:27:3801:01:25 6:06 p/km
89 1061 Erős Zsolt 01:01:37 155 8900:28:0601:01:47 6:09 p/km
90 1045 Debreczeni Tamás 01:01:37 156 9000:28:0601:01:57 6:09 p/km
91 1269 Weisz László 01:01:54 159 9100:28:2401:02:09 6:11 p/km
92 1014 Bencsik Attila 01:02:04 162 9200:28:3301:02:42 6:12 p/km
93 1219 Szabó Péter 01:02:47 166 9300:29:1701:07:36 6:16 p/km
94 1222 Szabó Zsolt 01:03:26 171 9400:29:5501:03:48 6:20 p/km
95 1239 Takács Tibold 01:03:28 172 9500:29:5701:03:44 6:20 p/km
96 1079 Hagymásy Norbert 01:03:29 173 9600:29:5801:04:08 6:20 p/km
97 1198 Reményi Krisztián 01:04:06 181 9700:30:3501:04:16 6:24 p/km
98 1148 Mata Zoltán 01:04:10 183 9800:30:3901:04:45 6:24 p/km
99 1028 Bohner Zoltán 01:04:53 189 9900:31:2201:05:19 6:29 p/km

100 1224 Szakács Gergő 01:05:17 190 10000:31:4601:05:52 6:31 p/km
101 1169 Novák Gábor 01:05:17 191 10100:31:4701:05:36 6:31 p/km
102 1029 Bokor Nándor 01:06:09 196 10200:32:3801:06:21 6:36 p/km
103 1002 Antos József 01:06:49 198 10300:33:1801:07:29 6:40 p/km
104 1102 Juhász Krisztián 01:06:49 199 10400:33:1801:07:07 6:40 p/km
105 1206 Sántha Csaba 01:07:27 203 10500:33:5701:08:02 6:44 p/km
106 1010 Bárdos Attila 01:08:30 209 10600:34:5901:09:10 6:50 p/km
107 1211 Serfőző Gyula 01:08:53 213 10700:35:2201:09:13 6:53 p/km
108 1007 Banga Sándor 01:08:55 214 10800:35:2401:09:14 6:53 p/km
109 1216 Szabó Attila 01:12:24 224 10900:38:5401:17:14 7:14 p/km
110 1066 Fekete Tamás 01:14:23 228 11000:40:5201:14:46 7:26 p/km
111 1270 Zilling Mathias 01:15:03 231 11100:41:3201:15:43 7:30 p/km
112 4126 Lehrreich Nándor 01:16:06 232 11200:42:3501:16:34 7:36 p/km
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113 1200 Richter Ferenc 01:16:24 233 11300:42:5301:17:29 7:38 p/km
114 1154 Molnár Tibor 01:16:41 235 11400:43:1001:17:02 7:40 p/km
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1 1089 Horn Zsanett 00:44:09 16 100:00:0000:44:14 4:24 p/km
2 1265 Vatamány Krisztina 00:44:34 20 200:00:2500:44:39 4:27 p/km
3 1145 Makovics Dóra 00:46:40 29 300:02:3000:46:45 4:40 p/km
4 1050 Dr. Csikós Edit 00:48:20 34 400:04:1100:48:27 4:50 p/km
5 1025 Bogdán Natália 00:48:27 35 500:04:1800:48:34 4:50 p/km
6 1208 Sárdiné Simonyi Nikolett 00:49:04 37 600:04:5500:49:11 4:54 p/km
7 1075 Görög Nikolett 00:49:09 39 700:04:5900:49:13 4:54 p/km
8 1088 Herczog Erika 00:49:52 40 800:05:4200:49:56 4:59 p/km
9 1123 Kosaras Eszter 00:50:06 41 900:05:5600:50:22 5:00 p/km

10 1132 Krempf Réka 00:50:26 43 1000:06:1600:50:31 5:02 p/km
11 1063 Farkas Dóra 00:50:32 44 1100:06:2200:50:38 5:03 p/km
12 1047 Deérné Soós Helga 00:50:52 46 1200:06:4200:51:07 5:05 p/km
13 1069 Fogarasi Szilvia 00:51:43 49 1300:07:3300:52:02 5:10 p/km
14 1191 Popovics Adrienn 00:52:19 56 1400:08:1000:52:28 5:13 p/km
15 1181 Pásztor Zsuzsanna 00:52:21 58 1500:08:1200:52:34 5:14 p/km
16 1078 Hadnagy-Volf Mónika Tímea 00:52:36 59 1600:08:2600:53:07 5:15 p/km
17 1205 Sándor Éva 00:52:36 60 1700:08:2700:52:47 5:15 p/km
18 1146 Malek Izisz 00:52:53 64 1800:08:4300:53:22 5:17 p/km
19 1039 Czibulyás Fruzsina 00:52:53 65 1900:08:4300:53:14 5:17 p/km
20 1153 Moldván Ágnes 00:53:29 69 2000:09:2000:53:53 5:20 p/km
21 1042 Czirok Vera 00:53:42 75 2100:09:3300:54:21 5:22 p/km
22 1152 Mészáros Mária 00:53:43 76 2200:09:3300:54:21 5:22 p/km
23 1190 Pónya Zsófia 00:54:05 78 2300:09:5600:54:23 5:24 p/km
24 1124 Kovács Réka 00:54:33 85 2400:10:2300:54:39 5:27 p/km
25 1228 Székely Zsófia 00:55:10 91 2500:11:0000:55:21 5:31 p/km
26 1182 Pataki Zsófi 00:55:16 93 2600:11:0600:55:49 5:31 p/km
27 1049 Dr. Babják Tamara 00:55:16 94 2700:11:0700:55:23 5:31 p/km
28 1203 Rózsavölgyi Vivien 00:55:18 95 2800:11:0900:55:45 5:31 p/km
29 1258 Varga Krisztina 00:55:26 99 2900:11:1600:55:42 5:32 p/km
30 1162 Nagy Irén Etelka 00:55:38 100 3000:11:2800:55:46 5:33 p/km
31 1097 Jaczina Dóra 00:55:46 101 3100:11:3700:56:18 5:34 p/km
32 1147 Marosvári Márta 00:55:46 102 3200:11:3700:56:19 5:34 p/km
33 1055 Drelyó Ági 00:56:34 107 3300:12:2500:56:46 5:39 p/km
34 1246 Tóth Nikolett 00:56:44 109 3400:12:3500:57:06 5:40 p/km
35 1068 Fodor Edit 00:56:45 110 3500:12:3500:57:15 5:40 p/km
36 1172 Nyeste-Pál Kornélia 00:56:45 111 3600:12:3500:57:09 5:40 p/km
37 1071 Fuhl-Iván Viktória 00:56:49 112 3700:12:3900:57:10 5:40 p/km
38 1019 Bíbok Csilla 00:56:57 114 3800:12:4800:57:30 5:41 p/km
39 1138 Lendvay Kinga 00:57:02 117 3900:12:5300:57:21 5:42 p/km
40 1121 Kolozsiné Molnár Melitta 00:57:13 120 4000:13:0300:57:37 5:43 p/km
41 1150 Ménesné Óvári Judit 00:57:25 121 4100:13:1600:57:33 5:44 p/km
42 1262 Varga Vanessza 00:57:34 122 4200:13:2500:57:46 5:45 p/km
43 1259 Varga Orsolya 00:57:41 123 4300:13:3100:57:54 5:46 p/km
44 1210 Seres Kata 00:57:45 124 4400:13:3500:58:07 5:46 p/km
45 1184 Patkó Istvánné 00:58:01 125 4500:13:5100:58:38 5:48 p/km
46 1084 Haris Regina 00:58:26 127 4600:14:1600:58:39 5:50 p/km
47 1193 Pozman Kamilla 00:58:49 128 4700:14:3900:59:09 5:52 p/km
48 1159 Nagy Fruzsina 00:58:56 129 4800:14:4600:59:25 5:53 p/km
49 1059 Érdy Márta 00:59:03 130 4900:14:5300:59:18 5:54 p/km
50 1234 Szikszai Mária 00:59:08 131 5000:14:5800:59:18 5:54 p/km
51 1053 Dr. Richter Katalin 00:59:20 132 5100:15:1100:59:53 5:55 p/km
52 1221 Szabó Tímea 00:59:23 133 5200:15:1300:59:59 5:56 p/km
53 1199 Reznyik Renáta 00:59:24 134 5300:15:1400:59:31 5:56 p/km
54 1271 Zsinka Julianna 00:59:34 135 5400:15:2500:59:46 5:57 p/km
55 1115 Kiss Éva 00:59:35 136 5500:15:2600:59:52 5:57 p/km
56 1236 Szőnyi Bellér Ildikó 00:59:35 137 5600:15:2601:00:07 5:57 p/km
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57 1171 Nyámándi Piroska 00:59:42 139 5700:15:3200:59:50 5:58 p/km
58 1268 Vörös Flóra 00:59:58 141 5800:15:4801:00:26 5:59 p/km
59 1056 Ébele Klaudia 01:00:00 142 5900:15:5001:00:39 6:00 p/km
60 1033 Bulfán-Nagy Lotti 01:00:01 143 6000:15:5201:00:41 6:00 p/km
61 1116 Kiss Gabriella 01:00:06 144 6100:15:5701:00:19 6:00 p/km
62 1009 Bánságiné Kovács Erzsébet 01:01:03 149 6200:16:5301:01:30 6:06 p/km
63 1178 Parákné Németh Krisztina 01:01:06 150 6300:16:5601:01:32 6:06 p/km
64 1180 Paska Zsuzsanna 01:01:12 152 6400:17:0301:01:43 6:07 p/km
65 1051 Dr. Kottán Éva 01:01:15 153 6500:17:0501:01:50 6:07 p/km
66 1046 Debreczeni Balogh Anikó 01:01:36 154 6600:17:2601:01:56 6:09 p/km
67 1201 Rostás Petra 01:01:38 157 6700:17:2901:01:52 6:09 p/km
68 1192 Pósfai Ilona 01:01:42 158 6800:17:3201:01:53 6:10 p/km
69 1131 Krasser Sarolta 01:01:58 160 6900:17:4901:02:23 6:11 p/km
70 1263 Várnai Tünde 01:02:04 161 7000:17:5401:02:42 6:12 p/km
71 1141 Lovas Nikolett 01:02:21 163 7100:18:1101:03:02 6:14 p/km
72 1156 Mucsi Julianna 01:02:21 164 7200:18:1201:03:02 6:14 p/km
73 1085 Haselmayer Sándorné 01:02:30 165 7300:18:2001:03:00 6:15 p/km
74 1243 Tóth Éva 01:03:00 167 7400:18:5001:03:15 6:17 p/km
75 1245 Tóth Kinga 01:03:05 168 7500:18:5601:03:16 6:18 p/km
76 1266 Vavríková Sandra 01:03:07 169 7600:18:5701:03:29 6:18 p/km
77 1240 Takács Tiboldné 01:03:25 170 7700:19:1501:03:40 6:20 p/km
78 1223 Szabó Zsoltné 01:03:29 174 7800:19:1901:03:50 6:20 p/km
79 1080 Hagymásy-Kalivoda Katalin 01:03:29 175 7900:19:2001:04:07 6:20 p/km
80 1212 Simon Orsolya 01:03:39 176 8000:19:2901:04:21 6:21 p/km
81 1111 Kelő Sára 01:03:42 177 8100:19:3301:04:24 6:22 p/km
82 1251 Tubolyné Kontra Orsolya 01:03:53 178 8200:19:4301:04:21 6:23 p/km
83 1134 Lampert Hajnalka 01:03:53 179 8300:19:4401:04:21 6:23 p/km
84 1004 Balázs Diána 01:04:06 180 8400:19:5601:04:27 6:24 p/km
85 1016 Bergmann Mariann 01:04:10 182 8500:20:0001:04:39 6:24 p/km
86 1168 Németh Emília 01:04:21 184 8600:20:1201:04:40 6:26 p/km
87 1101 Jónai Lászlóné 01:04:38 185 8700:20:2801:04:47 6:27 p/km
88 1244 Tóth Heni 01:04:45 186 8800:20:3501:05:19 6:28 p/km
89 1027 Bohner Laura 01:04:46 187 8900:20:3701:05:12 6:28 p/km
90 1018 Berthold Eszter 01:04:49 188 9000:20:3901:05:13 6:28 p/km
91 1034 Buzsik Mónika 01:05:39 192 9100:21:2901:05:52 6:33 p/km
92 1064 Farkas Tünde 01:05:39 193 9200:21:3001:05:52 6:33 p/km
93 1081 Halmi Andrea 01:05:49 194 9300:21:4001:06:30 6:34 p/km
94 1040 Czímer Csilla 01:05:53 195 9400:21:4301:06:11 6:35 p/km
95 1214 Somlói Szilvia 01:06:32 197 9500:22:2201:06:56 6:39 p/km
96 1122 Kósáné Szabó Bernadett 01:06:53 200 9600:22:4301:07:20 6:41 p/km
97 1142 Lovászné Ruha Anikó 01:06:54 201 9700:22:4401:07:20 6:41 p/km
98 1207 Sántha-Kis Nóra 01:07:13 202 9800:23:0401:07:49 6:43 p/km
99 1000 Almási Klára 01:08:05 204 9900:23:5601:08:22 6:48 p/km

100 1108 Kárász Hajnalka 01:08:06 205 10000:23:5601:08:24 6:48 p/km
101 1279 Szűcsné Urbán ágnes 01:08:09 206 10100:24:0001:08:27 6:48 p/km
102 1096 Ignácz Magdolna 01:08:20 207 10200:24:1001:08:53 6:50 p/km
103 1036 Cserháti Tímea 01:08:28 208 10300:24:1901:09:06 6:50 p/km
104 1082 Hangya Edina 01:08:31 210 10400:24:2101:09:07 6:51 p/km
105 1099 Jánosi Mária 01:08:37 211 10500:24:2801:09:02 6:51 p/km
106 1157 Mudri Melinda 01:08:51 212 10600:24:4201:09:33 6:53 p/km
107 1127 Könczöl Ildikó 01:08:58 215 10700:24:4801:09:12 6:53 p/km
108 1119 Kolláth Anna 01:09:17 216 10800:25:0801:09:48 6:55 p/km
109 1218 Szabó Fruzsina 01:09:24 217 10900:25:1501:09:50 6:56 p/km
110 1174 Pádárné Longa Karolina 01:09:54 218 11000:25:4401:10:02 6:59 p/km
111 1074 Gébert Judit 01:09:55 219 11100:25:4601:10:19 6:59 p/km
112 1023 Bodnár Mária 01:09:58 220 11200:25:4901:10:27 6:59 p/km
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Dunaparti Futópartik - Teliholdfutam

10 km Nemenkénti eredmények

13/07/2019

Hely NévRajtszám Nettó idő
Absz. Kat

Diff. helyezésBruttó idő

Nő
Tempó

113 1237 Szűcsné M Adrienn 01:10:25 221 11300:26:1501:10:59 7:02 p/km
114 1176 Pankotai Cintia 01:10:30 222 11400:26:2001:10:43 7:03 p/km
115 1031 Bruzsonyák Marcsi 01:10:31 223 11500:26:2101:10:43 7:03 p/km
116 1225 Varga Szilvia 01:14:03 225 11600:29:5401:14:20 7:24 p/km
117 1215 Stefán Anikó 01:14:20 226 11700:30:1101:14:43 7:26 p/km
118 1185 Perczel Krisztina 01:14:22 227 11800:30:1301:14:45 7:26 p/km
119 1098 Jakab Judit 01:15:01 229 11900:30:5101:15:41 7:30 p/km
120 1235 Szőke-Hamerli Réka 01:15:03 230 12000:30:5301:15:43 7:30 p/km
121 1252 Ujlaki Ágota 01:16:37 234 12100:32:2701:16:59 7:39 p/km
122 1136 Lehrreich Helga 01:18:24 236 12200:34:1501:18:54 7:50 p/km
123 1137 Lehrreichné Salánki Anita 01:18:26 237 12300:34:1701:18:56 7:50 p/km
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